

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1. Νέο Γκρούπ									
1	Μονάδα κούνιας δύο θέσεων από ξύλο	ΝΕΤΠΡΣ Β12.11	15	ΟΙΚ 5104	τεμ	1	780,00	780,00	
2	Μονάδα τραμπάλα - παπάκι	ΝΕΤΠΡΣ Β12.3	26	ΟΙΚ 5104	τεμ	1	500,00	500,00	
3	Μονάδα μύλου	ΝΕΤΠΡΣ Β12.21	27	ΟΙΚ 5104	τεμ	1	800,00	800,00	
4	Μονάδα σκάλα - τσουλήθρα	ΝΕΤΠΡΣ Β12.20	16	ΟΙΚ 5104	τεμ	1	1.000,00	1.000,00	
5	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΕΤΟΙΚ Α132.02.03	21	ΟΙΚ 3213	m3	6	78,00	468,00	
6	Ευλόγυτοι χυτών μικροκρητασκευών	ΝΕΤΟΙΚ Α138.02	22	ΟΙΚ 3811	m2	5	22,50	112,50	
7	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΝΕΤΟΙΚ Α120.02	28	ΟΙΚ 2112	m3	10	5,44	54,40	
8	Δάπεδο ασφαλείας	ΝΕΤΠΡΣ Ν.1	31	ΟΙΚ 7398	m2	45	38,63	1.738,35	
9	Εύλινη πέργολα ορθογωνικού σχήματος	ΝΕΤΠΡΣ Β09.1	32	ΟΙΚ 5104	m2	12	60,00	720,00	
10	Φωτιστικό σώμα κορυφής με ιστό 3,50m	ΝΑΗΛΜ Ν160.10.01.01	34	ΟΙΚ 5343	τεμ	10	385,00	3.850,00	
11	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ για τοποθέτηση μέσα στο έδαφος διατομής 5x10+1,5μ2	ΑΤΗΕ Ν18773.2	50		μμ	150	10,30	1.545,00	
12	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 0,40 - 1,50 lt	ΝΕΤΠΡΣ Ε09.3	38	ΠΡΣ 5210	τεμ	500	0,80	400,00	
13	Θάμνοι, κατηγορίας Θ1	ΝΕΤΠΡΣ Δ02.1	39	ΠΡΣ 5210	τεμ	500	2,30	1.150,00	
14	Λίπανση φυτών με τα χέρια	ΝΕΤΠΡΣ ΣΤ03.1	40	ΠΡΣ 5340	τεμ	500	0,10	50,00	
15	Προμήθεια κηπευτικού χώματος	ΝΕΤΠΡΣ Δ07	41	ΠΡΣ 1710	m3	20	8,50	170,00	
16	Σταλακτηφόροι Φ 20 mm από ΡΕ με αυτορυθμιζόμενους σταλάκτες, αποστάσεις σταλακτών 33 cm	ΝΕΤΠΡΣ Η08.2.4.1	42	ΗΛΜ 8	m	120	0,65	78,00	
17	Οικιακός προγραμματιστής μπαταρίας μίας στάσης	ΝΕΤΠΡΣ Η09.2.1	43	ΗΛΜ 52	τεμ	1	60,00	60,00	
18	Σφαιρικοί κρουνοί, ορειχάλκινοι, κοχλιωτοί, ΡΝ 16 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 1/2 in	ΝΕΤΠΡΣ Η05.1.1	44	ΗΛΜ 11	τεμ	1	5,30	5,30	
19	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο (ΡΕ) 6 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 25 mm	ΝΕΤΠΡΣ Η01.1.3	45	ΗΛΜ 8	m	100	0,45	45,00	
20	Φίλτρα νερού, σίτας ή δίσκων, πλαστικά, ονομαστικής πίεσης 10 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 3/4 in, ενεργής επιφάνειας 90 cm2 και παροχής τουλάχιστον μέχρι 4,00 m3/h	ΝΕΤΠΡΣ Η07.2.1	46	ΗΛΜ 8	τεμ	1	18,50	18,50	
21	Θραυστόν υλικόν λατομείου σταθεροποιημένου τύπου	ΟΔΟ Α1622	48		m3	20	14,04	280,80	
22	Πίλαρ οδοφωτισμού	ΝΑΗΛΜ Ν.60.80	54			1	1.000,00	1.000,00	
Σύνολο 1. Νέο Γκρούπ								14.825,85	14.825,85
Σε μεταφορά									
									14.825,85

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								14.825,85
							Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	14.825,85 2.668,65
							Αθροισμα Απρόβλεπτα	15,00 %	17.494,50 2.624,18
							Αθροισμα ΦΠΑ	24,00 %	20.118,68 4.828,48
							Γενικό Σύνολο		24.947,16

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Οι μελετητές

Οι ελεγκτές

Ο Διευθυντής

ΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε

ΚΡΙΤΣΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΤΟΠ.ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε